



भारतीय मानक ब्यूरो

(उपभोक्ता मामले, खाद्य एवं सार्वजनिक वितरण मंत्रालय, भारत सरकार)

**BUREAU OF INDIAN STANDARDS**

(Ministry of Consumer Affairs, Food & Public Distribution, Govt. of India)

मानक भवन, 9 बहादुरशाह जफर मार्ग नई, दिल्ली-110002

Manak Bhavan, 9 Bahadur Shah Zafar Marg, New Delhi-110002

Phones: 23230131 / 23233375 / 23239402

Website: www.bis.org.in, www.bis.gov.in

## MEETING AGENDA

Reference:ETD 25 : P4

Date:04-October-2024

Subject: 90th meeting of Panel ETD 25/ P4

To,

The Members of ETD 25 : P4 Panel

Dear Member,

In continuation to our Meeting Notice, we have also circulated the Agenda for the meeting of ETD 25 : P4 Panel scheduled on 17-10-2024 and the same can be accessed through your e-BIS portal

The schedule of the meeting is given below:

**Tech-Committee : ETD 25 : P4 Panel**

Day : Thursday

Date : 17-October-2024

Time : 10:00 AM

Venue : Virtual

VC Meeting [https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19:meeting\\_YzFiNjY3NjktMzEzMC00MjU0LWI5NzMtOTBhNDJlZmU4MjI2@thre](https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19:meeting_YzFiNjY3NjktMzEzMC00MjU0LWI5NzMtOTBhNDJlZmU4MjI2@thre)  
URL:

We hope you would kindly make it convenient to attend this important meeting.

Thanking you,

Yours faithfully,

Pravin M Tipnis

Convener (ETD 25/P4)



# भारतीय मानक ब्यूरो

(उपभोक्ता मामले, खाद्य एवं सार्वजनिक वितरण मंत्रालय, भारत सरकार)

**BUREAU OF INDIAN STANDARDS**

(Ministry of Consumer Affairs, Food & Public Distribution, Govt. of India)

मानक भवन, 9 बहादुरशाह जफर मार्ग नई, दिल्ली-110002

Manak Bhavan, 9 Bahadur Shah Zafar Marg, New Delhi-110002

Phones: 23230131 / 23233375 / 23239402

Website: www.bis.org.in, www.bis.gov.in

## कार्य सूची

संदर्भ : ETD 25 : P4

दिनांक : 04-  
October-2024

विषय : 90th meeting of Panel ETD 25/ P4

प्रिय सदस्य,

विषय समिति ETD 25 : P4 Panel की बैठक नीचे दिये गए विवरण के अनुसार आयोजित करने का निर्णय लिया गया है :

तकनीकी समिति(याँ) : ETD 25 : P4 Panel

दिन : Thursday

दिनांक : 17-October-2024

समय : 10:00 AM

स्थान : Virtual

वीसी बैठक [https://teams.microsoft.com/join/19:meeting\\_YzFiNjY3NjktMzEzMC00MjU0LWI1NzMtOTBhNDJlZmU4MjI2@thre](https://teams.microsoft.com/join/19:meeting_YzFiNjY3NjktMzEzMC00MjU0LWI1NzMtOTBhNDJlZmU4MjI2@thre)  
यूआरएल :

यह हमारे समयक पत्र दिनांक 04/10/2024 के अनुक्रम में है। कृपया गुणता एवं विश्वसनीयता के लिए सौख्यकीय पद्धतियाँ विषय समिति, ETD 25/P4 बैठक की कार्यसूची प्राप्त करें।

आपसे अनुरोध है कि इस महत्वपूर्ण बैठक में अवश्य भाग लें। आप की उपस्थिति की सूचना इस विषय में भेजने पर आभारी रहेंगे।

धन्यवाद।

भवदीय,  
Pravin M Tipnis  
Convener (ETD 25/P4)